
ZARZĄDZENIE NR 224/2018
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 11 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2018

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 oraz z 2018 r., poz. 62 i 1000) i § 23 pkt 2 uchwały nr XXXVI/421/2017 z dnia 
18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2018 oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/421/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2018 r., 
zmienionej uchwałami: nr XXXVII/436/2018 z dnia 5 lutego 2018 r., nr XXXVIII/448/2018 
z dnia 19 marca 2018 r., nr XXXIX/461/2018 z dnia 9 kwietnia 2018 r., nr XL/469/2018 
z dnia 25 kwietnia 2018 r., nr XLI/472/2018 z dnia 4 czerwca 2018 r. i nr XLII/498/2018 
z dnia 28 czerwca 2018 r. oraz zarządzeniami: nr 10/2018 z dnia 8 stycznia 2018 r., nr 
44/2018 z dnia 7 lutego 2018 r., nr 64/2018 z dnia 28 lutego 2018 r., nr 91/2018 z dnia 
29 marca 2018 r., nr 133/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r. i nr 210/2018 z dnia 29 czerwca 
2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 - dochody budżetu, o którym mowa w § 2 ww. uchwały, 
wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 - wydatki budżetu, o którym mowa w § 3 ww. uchwały, 
wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

3) w załączniku nr 6 - zadania rządowe zlecone Miastu, o którym mowa 
w § 12 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 4ADA5092-368A-4593-9272-DE68CEECC58C. Podpisany Strona 1 z 9



stanowiący korektę załącznika nr 2 do
uchwały nr XXXVI/421/2017 Rady Miejskiej
Inowrocławia z dnia 18 grudnia 2017 r.

Zmniejszenie Plan po zmianach

0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

0,00 76 156,64

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW MIASTO INOWROCŁAW

DOCHODY

59 053 849,001 507 860,00 0,00

1 507 860,00 0,00 1 591 630,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

19 000,00851 Ochrona zdrowia 600,00 0,00

85195 Pozostała działalność 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

852 Pomoc społeczna 1 236 678,66 0,00 10 548 635,64

85215

2010

Dodatki mieszkaniowe 23 934,66

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 934,66 0,00 73 856,64

85230

2030

Pomoc w zakresie dożywiania 1 212 744,00 0,00 2 320 992,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 212 744,00 0,00 2 315 744,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 507 860,00 0,00 1 591 630,00

2 745 138,66RAZEM DOCHODY 0,00 343 426 061,24

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 224/2018

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 11 lipca 2018 r.

Id: 4ADA5092-368A-4593-9272-DE68CEECC58C. Podpisany Strona 2 z 9



4270

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 73 800,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

4210

3110

85215 Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

23 934,66 35 000,00 4 340 156,64

23 465,35 35 000,00 4 338 708,47

469,31 0,00 1 448,17

85230

4210

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc w zakresie dożywiania

35 000,00 0,00 11 057 151,00

35 000,00 0,00 138 014,00

1 212 744,00 0,00 3 093 224,00

855 Rodzina 1 507 860,00 0,00 64 099 774,00

3110 Świadczenia społeczne 1 212 744,00 0,00 3 093 224,00

18 692 761,0020 000,00 0,00

20 000,00 0,00 17 209 201,00

39 169 690,477 323,00 7 323,00

7 323,00 7 323,00 4 283 940,00

0,00 2 702 852,00

0,00 1 507 860,00

28 463 133,641 275 678,66 39 000,00

4 000,00 4 000,00 1 909 740,00

85504 Wspieranie rodziny 1 507 860,00

3110 Świadczenia społeczne 1 507 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

4270

4430

Zakup usług remontowych 0,00 7 323,00 52 677,00

Różne opłaty i składki 7 323,00 0,00 37 323,00

2 940 461,66RAZEM WYDATKI 195 323,00 389 786 631,44

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 2 101 240,00

stanowiący korektę załącznika nr 3 do
uchwały nr XXXVI/421/2017 Rady
Miejskiej Inowrocławia z dnia 18 grudnia
2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIASTO INOWROCŁAW

WYDATKIDział Rozdział Nazwa Zwiększenie

25 785 241,03750 Administracja publiczna 82 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 13 000,00 2 922 783,66

75416

4010

Straż gminna (miejska) 13 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 000,00 1 566 830,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 14 200,00

6 143 230,900,00 136 000,00

0,00 136 000,00 6 143 230,90

758

75818

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy 0,00 136 000,00 6 143 230,90

851 Ochrona zdrowia 34 600,00 0,00 2 177 637,00

85154

4010

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 000,00 0,00 1 751 747,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 0,00 884 526,00

85195 Pozostała działalność 600,00 0,00 215 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 12 600,00

Zmniejszenie Plan po zmianach

0,00 1 922 150,00

0,00 1 640 379,77

13 000,00 2 411 890,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 224/2018

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 11 lipca 2018 r.

Id: 4ADA5092-368A-4593-9272-DE68CEECC58C. Podpisany Strona 3 z 9



Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11010 31 642,77 31 642,77 31 642,77 620,45 0,00 0,00 31 642,77 0,00

01095 31 642,77 31 642,77 31 642,77 620,45 0,00 0,00 31 642,77 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 31 642,77 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 518,60 518,60 518,60

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 89,15 89,15 89,15

4120 - Składki na fundusz pracy 12,70 12,70 12,70

4430 - Różne opłaty i składki 31 022,32 31 022,32

750 1 021 000,00 1 322 720,21 1 322 720,21 1 214 550,21 0,00 0,00 1 021 000,00 301 720,21

75011 1 021 000,00 1 322 720,21 1 322 720,21 1 214 550,21 0,00 0,00 1 021 000,00 301 720,21

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 021 000,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 955 523,20 955 523,20 955 523,20

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 708,48 58 708,48 58 708,48

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 169 799,71 169 799,71 169 799,71

4120 - Składki na fundusz pracy 26 153,82 26 153,82 26 153,82

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 4 365,00 4 365,00 4 365,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 25 582,00 25 582,00

4260 - Zakup energii 33 630,00 33 630,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 10 422,00 10 422,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 929,00 929,00

4440 - Odpisy na zfśs 33 117,00 33 117,00

4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 490,00 4 490,00

751 10 890,00 10 890,00 10 890,00 10 890,00 0,00 0,00 10 890,00 0,00

75101 10 890,00 10 890,00 10 890,00 10 890,00 0,00 0,00 10 890,00 0,00

stanowiący korektę załącznika nr 6 do
uchwały nr XXXVI/421/2017 Rady Miejskiej
Inowrocławia z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH W 2018 ROKU 

MIASTO INOWROCŁAW

Klasyfikacja budżetowa dochodów Klasyfikacja budżetowa wydatków

z tego: Źródła finansowania
w tym: wydatków

Jednostka miary - zł

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urząd Wojewódzki

Urzędy naczelnych organów …

Urzędy naczelnych organów …

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 224/2018

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 11 lipca 2018 r.

Id: 4ADA5092-368A-4593-9272-DE68CEECC58C. Podpisany Strona 4 z 9



2010 - Dotacje celowe otrzymane… 10 890,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 9 200,00 9 200,00 9 200,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4120 - Składki na fundusz pracy 190,00 190,00 190,00

851 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

85195 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 7 000,00 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00

852 1 221 306,64 1 221 306,64 1 221 306,64 650 634,00 72 408,47 0,00 1 221 306,64 0,00

85203 805 640,00 805 640,00 805 640,00 650 634,00 0,00 0,00 805 640,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 805 640,00 2 000,00 2 000,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 505 939,00 505 939,00 505 939,00

4040 - Dodatkowe wtnagrodzenie roczne 34 345,43 34 345,43 34 345,43

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 92 249,57 92 249,57 92 249,57

4120 - Składki na Fundusz Pracy 13 100,00 13 100,00 13 100,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 31 535,00 31 535,00

4220 - Zakup środków żywności 8 000,00 8 000,00

4260 - Zakup energii 30 000,00 30 000,00

4270 - Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00

4300 - Zakup usług pozostałych 50 181,50 50 181,50

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 3 500,00 3 500,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4430 - Różne opłaty i składki 3 108,50 3 108,50

4440 - Odpisy na zfśs 14 752,00 14 752,00

4480 - Podatek od nieruchomości 2 590,00 2 590,00

4520 - Opłaty na rzecz budżetów… 1 939,00 1 939,00

4700 - Szkolenia pracowników… 4 000,00 4 000,00

85213 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 208 000,00 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 208 000,00 208 000,00

85215 73 856,64 73 856,64 73 856,64 0,00 72 408,47 0,00 73 856,64 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 73 856,64 3110 - Świadczenie społeczne 72 408,47 72 408,47 72 408,47

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 448,17 1 448,17

85219 20 542,00 20 542,00 20 542,00 0,00 0,00 0,00 20 542,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 20 542,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 238,00 20 238,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 304,00 304,00

85228 113 268,00 113 268,00 113 268,00 0,00 0,00 0,00 113 268,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 113 268,00 4300 - Zakup usług pozostałych 113 268,00 113 268,00

855 58 155 650,00 58 155 650,00 58 155 650,00 2 140 187,00 55 791 051,00 0,00 58 155 650,00 0,00

85501 31 982 000,00 31 982 000,00 31 982 000,00 378 793,00 31 509 360,00 0,00 31 982 000,00 0,00

2060 - Dotacje celowe otrzymane… 31 982 000,00 1 550,00 1 550,00

3110 - Świadczenie społeczne 31 509 360,00 31 509 360,00 31 509 360,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 286 907,00 286 907,00 286 907,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 903,00 23 903,00 23 903,00

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze …

Rodzina

Świadczenia wychowawcze …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: 4ADA5092-368A-4593-9272-DE68CEECC58C. Podpisany Strona 5 z 9



4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 54 268,00 54 268,00 54 268,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 7 615,00 7 615,00 7 615,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 6 100,00 6 100,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 34 400,00 34 400,00

4270 - Zakup usług remontowych 8 100,00 8 100,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 550,00 550,00

4300 - Zakup usług pozostałych 25 500,00 25 500,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 2 100,00 2 100,00

4430 - Różne opłaty i składki 500,00 500,00

4440 - Odpisy na zfśs 6 147,00 6 147,00

4700 - Szkolenia pracowników… 15 000,00 15 000,00

85502 24 581 100,00 24 581 100,00 24 581 100,00 1 701 724,00 22 773 831,00 0,00 24 581 100,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 24 581 100,00 1 200,00 1 200,00

3110 - Świadczenie społeczne 22 773 831,00 22 773 831,00 22 773 831,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 476 898,00 476 898,00 476 898,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 747,00 40 747,00 40 747,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 172 713,00 1 172 713,00 1 172 713,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 11 366,00 11 366,00 11 366,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 12 601,00 12 601,00

4270 - Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4300 - Zakup usług pozostałych 67 905,00 67 905,00

4410 - Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00

4440 - Odpisy na zfśs 18 440,00 18 440,00

4700 - Szkolenia pracowników… 399,00 399,00

85503 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 920,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 920,00 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 920,00

85504 Wspieranie rodziny 1 591 630,00 1 591 630,00 1 591 630,00 59 670,00 1 507 860,00 0,00 1 591 630,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 591 630,00 300,00 300,00

3110 - Świadczenie społeczne 1 507 860,00 1 507 860,00 1 507 860,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 45 590,00 45 590,00 45 590,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 7 960,00 7 960,00 7 960,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 1 120,00 1 120,00 1 120,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00

4300 - Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00

4410 - Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4700 - Szkolenia pracowników… 3 000,00 3 000,00

60 447 489,41 60 749 209,62 60 749 209,62 4 023 881,66 55 863 459,47 0,00 60 447 489,41 301 720,21OGÓŁEM:

Świadczenia rodzinne …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Karta Dużej Rodziny

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: 4ADA5092-368A-4593-9272-DE68CEECC58C. Podpisany Strona 6 z 9



Uzasadnienie

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzją Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zwiększającą kwotę dotacji na zadania
zlecone i własne w rozdziałach:

1) rozdział 85195 - Pozostała działalność, paragraf 2010 - Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, na pokrycie poniesionych i planowanych kosztów
wydania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż
ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, decyzja
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.30.2018 z dnia
25 czerwca 2018 r.

+  600 zł

2) rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania, paragraf 2030 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań
realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania
finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w
zakresie dożywiania" na lata 2014-2020, decyzja Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.30.2018 z dnia 25 czerwca
2018 r.

+ 1 212 744 zł

3) rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, paragraf 2010 - Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych w gminie, decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
nr WFB.I.3120.3.35.2018 z dnia 6 lipca 2018 r.

+ 23 934,66 zł

4) rozdział 85504 - Wspieranie rodziny, paragraf 2010 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach
Programu "Dobry Start", zgodnie z rozporządzeniem Rady
Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego
programu "Dobry Start", decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
nr WFB.I.3120.3.35.2018 z dnia 6 lipca 2018 r.

+ 1 507 860 zł

W związku z powyższą zmianą dochody i wydatki budżetu Miasta Inowrocławia
zwiększyły się o  2 745 138,66 zł.

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków wystąpiły następujące
wydziały i jednostki:

1) Dom Dziennego Pobytu, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 4 000 zł w rozdziale
85203 - Ośrodki wsparcia z paragrafu 4260 - Zakup energii do paragrafu 4270 - Zakup
usług remontowych. Zmiana ta ma na celu zabezpieczenie środków na konieczność
przeprowadzenia prac remontowych pomieszczeń po zalaniu.

2) Zakład Robót Publicznych, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 7 323 zł w rozdziale
90017 - Zakłady gospodarki komunalnej z paragrafu 4270 - Zakup usług remontowych

Id: 4ADA5092-368A-4593-9272-DE68CEECC58C. Podpisany Strona 7 z 9



do paragrafu 4430 - Różne opłaty i składki. Zmiana ma na celu zabezpieczenie środków
na opłacenie ubezpieczenia majątku.

3) Straż Miejska Inowrocławia, która wnioskuje o przesunięcie kwoty 13 000 zł w
rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska) z paragrafu 4010 - Wynagrodzenia osobowe
pracowników do paragrafu 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. Zmiana ma na celu
zabezpieczenie środków na pokrycie wydatków z tytułu zawarcia umowy zlecenia na
prowadzenie obserwacji i rejestracji zdarzeń na stanowisku Operatora Monitoringu
Wizyjnego Miasta Inowrocławia.

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 35 000 zł z
rozdziału 85215 - Dodatki mieszkaniowe z paragrafu 3110 - Świadczenia społeczne do
rozdziału 85219 - Ośrodki pomocy społecznej do paragrafu 4210 - Zakup materiałów i
wyposażenia. Zmiana ma na celu zabezpieczenie środków na zakup tonerów i
materiałów biurowych.

Uruchomiono rezerwę ogólną w kwocie:
a) 20 000 zł zgodnie z wnioskiem Wydziału Oświaty i Sportu na zabezpieczenie środków

finansowych na organizację i współorganizację imprez przez Ośrodek Sportu i
Rekreacji.

b) 82 000 zł zgodnie z wnioskiem Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej
na promocję Miasta poprzez sport dla KSK Noteć Inowrocław, DOMINO Inowrocław,
Klubu Sportowego "Cuiavia", Stowarzyszenia Mątewskiego Klubu Piłkarskiego Noteć
Inowrocław, Inowrocławskiego Klubu Tenisa Stołowego Noteć, MSPS Inowrocław
oraz MKP Noteć Inowrocław.

Uruchomiono rezerwę celową z zakresu polityki społecznej w kwocie 34 000 zł zgodnie z
wnioskiem Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na wypłatę
odprawy emerytalnej dla księgowej w związku z jej przejściem na świadczenie emerytalne.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach
planu:

1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunków pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż
określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska
Inowrocławia upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie
wydatków, dotyczących przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
wydatków budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia,
z wyłączeniem przeniesień wydatków na inwestycje (§ 23 pkt 2 uchwały nr
XXXVI/421/2017, z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
Inowrocławia na rok 2018).

Id: 4ADA5092-368A-4593-9272-DE68CEECC58C. Podpisany Strona 8 z 9



Podziału rezerw (ogólnej i celowej) dokonuje - w myśl art. 222 ust. 4 ustawy
o finansach publicznych - zarząd jednostki samorządu terytorialnego.

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych ilekroć w ustawie jest mowa
o zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej
(art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie
z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 561) jest objęte jej nadzorem.

 

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 4ADA5092-368A-4593-9272-DE68CEECC58C. Podpisany Strona 9 z 9




